et simul videte . . ; Ver II 98. non perfecti homines et tamen ingeniosis excellentibus praediti; fin V 69. f. non; de or I 259. formam quidem ipsam et tamquam faciem honesti vides; of I 15. dicitur quidem istuc a Cotta, et vero saepius; div I 8. — 2. zweimal: vicissitudine et varietate et commutatione; de or III 225. particeps et socius et adiutor; A IX 10, 5. esset ex inerti et improbo et impuro parente gnarus et pudens et probus filius; Ver IIII 161. libidinose et acerbe et avare populo paeſuerunt; rep II 63. circumitus solis orbium v et LX et ccc; nat II 49. id si voluerunt et cogitarunt et perfecerunt; Tul 25. dominum et dominum absentem et dominum amicissimum nostrae rei publicae; Deiot 3. auctoritate et consilio et etiam gratia; ep IX 25, 3. querela conflati criminis et accusatoris insidiae et item commune periculum; part or 121. magnam et maxime aegram et prope depositam rei publicae partem; Ver I 5. coniunctio inter homines hominum et quasi quaedam societas utilitatum et ipsa caritas generis humani; fin V 65. cadere in eundem timorem et infractionem quidem animi et demissionem; Tusc III 14. — 3. dreimal: mens et animus et consilium et sententia civitatis; Cluent 146. quae cum breviter et presse et satis ornata et pereleganter dicteret; Bru 197. — 4. viermal: nostra illa aspera et montuosa et fidelis et simplex et fautrix suorum regio; Planc 22. — 5. fünfmal: cogitare et providere et discere et docere et invenire aliquid et tam multa aia meminisse; Tusc I 22. — 6. sechsmal: solem dico et lunam et vagas stellas et inerrantes et caelum et mundum ipsum et earum rerum vim, quae . . ; nat II 80. — 7. achtundzwanzigmal: de or III 207.

b. mit andern Copulativi partifeln: 1. affirmatio: ei HS quadraginta milia pollicetur et eum, ut ceteros appelleat, rogat atque etiam Guttam aspergit huic Bulbo; Cluent 71. ut canes etiam et equi, aselli denique liberi sic incurvant, ut . . ; rep I 67. geometrae vero et musici, grammatici etiam more quodam loquuntur suo; fin III 4. haec diu multumque et multo labore quaeſita; Sulla 73. recte et ordine exque re publica fecisse; Phil X 26. in Rhodiorum inopia et fame summaque annonae caritate; of III 50. qui (Alcmaeo) soli et lunae reliquaque sideribus animoque praeterea divinitatem dedit; nat I 27. vir iste fuit prudens et acutus et in suo genere perfectus mihique familiaris; leg I 54. omnium rerum seminator et sator et parens, ut ita dicam, atque educator et altor est mundus; nat II 86. vastitate, pestilentia, terrae motibus et saepe fremitibus lapideisque imbris et guttis imbrum quasi cruentis, tum labibus aut repentinis terrarum hiatibus, tum hominum pecudumque portentis, tum facibus visis caelestibus, tum stellis iis, quas . . , tum sole geminato; nat II 14. — 2. negatio: officium absolutum est et omnes numeros habet nec praeter sapientem cadere in quemquam potest; of III 14. vidi statim indolem neque dimisi tempus et eum cohortatus sum, ut . . ; de or II 89. eum secundus ortus transferet, et gravius etiam iactabatur et in figuris pecudum transferetur neque terminum aspiciet . . ; Tim 45.

D. correspondierend: I. mit et: 1. zweimal: a. et nobis met ipsis et nostris; div II 148. et bonum et malum; leg I 46. et dies et noctes; A XII 46. et dignitatem et salutem; har resp 6. et pro facultate et pro fide; Balb 17. et flumina et fontes; nat III 52. summa et gratia et gloria; ep X 19, 2. in omni genere et honorum et laborum meorum; ep XIII 29, 2. et necessitatem et fatum; fat 21. et operam et oleum; ep VII 1, 3. et propinquitatis et adfinitatis; Planc 27. et senatus et populo Romano; Phil VIII 30. et terra et mari; Muren 33. singularis et vir et imperator; of I 76. et usu et moribus; Lael 32. — b. invento et divino iure et

humano; Sest 91. cum et diurno et nocturno metu; Tusc V 66. et maxime fidelem et minime timidum defensorem; sen 3. is mihi et honestus et honoratus videretur; Bru 281. fructus multo et maior et certior; of II 56. de rebus et obscuris et incertis; div I 122. commeatu et privato et publico; imp Pomp 53. et splendida et inlustris oratio; fin V 11. epistulam et suavem et gravem; Q fr III 1, 19. et urbanis et bellicis rebus; de or III 138. f. h. — c. fecimus et alias saepe et nuper in Tusculano, ut . . ; Tusc V 11. me et grate et pie facere; Planc 98. cum et hac et illac aurem admoverit; Ac fr 20 (3. 29). dicta sunt et privatim et publice testimonia; Ver II 120. — d. et committi et credi; Q fr I 1, 14. vos et hortor et moneo; ep XV 1, 4. qui (populus) et potest et solet non numquam dignos praeterire; Planc 8. et praestare et probare; Font 18. et sitiens et esuriens; fin II 64. volo et esse et haberri gratus; fin II 72. et videre et audire; Tusc I 46. et vidit et fecit; Sest 92. — e. et contra omnes philosophos || [phil.] || et pro omnibus dicere; nat I 11. et de te et a te; Phil II 6. et ex quo loco et a quo loco; Caecin 87. — f. quod et quae a estor est et quae a estor tuus; ep II 18, 2. vgl. e. et privati et privatum ad negotium; agr I 8. gratiam et, qui rettulerit, habere et, qui habeat, rettulisse; of II 69. et esse et fore; ep XIII 28, a, 2. et sum totus vester et esse debeo; ep XV 7. et vincere et vinci; Quir 13. et utetur et usus est; ep XIII 64, 2. — g. et sine mea oratione et tacitus facile ipse respondet; Cael 3. alterum et a paucis et raro, alterum et saepe et a plurimis; nat III 69. — h. et festivitatem habet narratio, et est et || est || probabilius et multo apertius; de or II 328. et maiestatis absoluti sunt permulti, et hoc cotidie fieri videmus, ut . . ; Cluent 116. — i. et illud et etiam de ipso testamento; A XI 23, 3. f. vero. et magnos et eosdem bene longinquos dolores; fin II 94. et mihi et item rei publicae; Marcel 13. peroratio et alia quaedam habet et maxime amplificationem; Top 98. et nec sententia ulla est, quae . . , nec verborum lumen apparent nisi diligenter conlocatorum, et horum utrumque numerus inlustrat; orat 227. ut et se perire cuperet et nihil haberet, quod . . ; Sulla 32. et longum est iter et non tutum, et non video, quid . . ; ep XIV 12. de Buthrotis et tu recte cogitas, et ego non dimitto istam curam; A XIV 11, 2. id et nobis erit periculum et tibi non sane devium; A II 4, 6. et eas res tibi notas esse et non ignorari a te . . ; ep XV 4, 1. criminibus gravissimis et iis et praeterea multis; Cluent 59. (appetitus animi) et oderit se et simul diligit; fin V 28. uterque et id posuit, quod conveniebat, et tamen suae causae commodo consuluit; inv I 31. tibi et fuit hoc semper facillimum et vero esse debuit; Q fr I 1, 7. et illi ostendisti et vero etiam mihi; A XVI 16, 9. — 2. dreimal: et te et tua et tuos; Phil II 68. et in legatione et in praetura et hic in Sicilia; Ver III 187. (terrea) expirationibus et aer alitur et aether et omnia supera; nat II 83. homine et sapiente et sancto et severo; Sest 6. vescimur bestiis et terrenis et aquatilibus et volantibus; nat II 151. et scribens et legens et commentans; Bru 305. et colit et obseruat et diligit; ep XIII 78, 1. si naturalis amor esset, et amarent omnes et semper amarent et idem amarent; Tusc IV 76. qui et consul rogavi et augur et auspicio; nat II 11. is et nudius tertius in custodiā cives Romanos dedit et supplicationem mihi decrevit et indices hesterno die maximis praemis adfecit; Catil IV 10. et dignitatis municipii et aequitatis et etiam voluntatis erga se; ep XIII 7, 3. et maneo et manebo et non desistam . . ; Q fr I 2, 13. vgl. 1, i. non; ep XIV 12. — 3. viermal: et diligentia consequi et memoria complecti et oratione expromere et voce ac viribus sustinere; div